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Choć Ustroń pokonał Żywiec w pojedynku miast w ramach Turnieju Europejskiego ''Śląskie
do przodu'', potrzebuje jednak wsparcia smsowego, by przejść do kolejnego etapu i
walczyć możliwość bezpłatnej realizacji profesjonalnego filmu promocyjnego.

Miasto Ustroń zostało jednym z wyróżnionych przez zaproszenie do turnieju miejscowości: - Miasto Ustroń za
efektywne pozyskiwanie funduszy unijnych z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa
Śląskiego na lata 2007-2013 otrzymało zaproszenie do udziału w Turnieju Europejskim- „Śląskie do
przodu”. W turnieju Ustroń dzielnie rywalizował z Żywcem. Emisja programu, w którym widzowie mogli
obejrzeć zmagania obu drużyn odbyła się 21.10.2013 na antenie TVP Katowice. W rozgrywkach
plenerowych Ustroń zwyciężył z Żywcem czteropunktową przewagą zdobywając łącznie 37 punktów.
Jednak o przejściu drużyny z Ustronia do następnego etapu zadecydują sms’owe głosy widzów, które
można oddawać przez 10 dni od momentu zakończenia emisji programu na antenie TVP Katowice tj. do
30.10.2013 r. - mówi Aleksandra Szarzec z Urzędu Miasta Ustroń.

Głosując na gminę Ustroń należy wysłać SMS o treści:
G1 pod numer 7075 (0,61zł/SMS)- koszt SMS to 0,61 zł brutto

Turniej Europejski "Śląskie do przodu" polega na rywalizacji miast z zakresu wiedzy na temat Unii Europejskiej i
Funduszy Europejskich, zwłaszcza Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-
2013. W programie zmagają się zakwalifikowane do udziału gminy, które znalazły się w gronie 18 liderów pod
względem pozyskanego unijnego wsparcia w województwie (różni beneficjenci z Cieszyna pozyskali środki na 82
projekty).

Wszyscy uczestnicy pogrupowani są na 3 kategorie – gminy miejskie, gminy miejsko-wiejskie, gminy wiejskie –
podczas zmagań walczą o tytuł zwycięzcy swojej kategorii. Większość pojedynków już za nami, w kategorii gmin
wiejskich 1 lipca Brenna wygrała z Wilkowicami, ale w finale swojej grupy zajęła drugie miejsce.

W kategorii gmin miejsko-wiejskich 9 września Strumień przegrał z Czechowicami-Dziedzicami, które zostały
zwycięzcą grupy. W ubiegłym tygodniu w kategorii "Gminy miejskie" Cieszyn pokonał Częstochowę.

Zobacz jak Ustroń walczył z Żywcem:
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